[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc18756]三、分项报价表
项目编号：NMGZC-G-F-230022 
项目名称：体育教师“足球+”专项技能提升项目
包号：第1包（全区体育师资调研及“足球+”专项技能培训服务）
投标人名称：睿泽云涌（北京）体育文化有限公司
	序号
	服务名称
	服务内容
	费用类别
	人/次
	天数
	单价（元）
	合计（元）

	1
	调研工作
	调研设计
	设计团队费用
	3
	10
	800
	24000

	2
	
	
	专家团队费用
	3
	10
	2000
	60000

	3
	
	调研实施
	实施团队费用
	6
	15
	800
	72000

	4
	
	
	交通食宿
	6
	12
	3000
	216000

	5
	
	调研分析报告
	分析报告团队费用
	3
	30
	800
	72000

	6
	数字化管理体系
	系统开发
	系统开发团队费用
	8
	60
	1200
	576000

	7
	
	
	第三方费用
	1
	120
	2000
	240000

	8
	
	系统管理维护
	管理维护团队费用
	4
	120
	1200
	576000

	9
	体育师资培训
	课程设计
	设计团队费用
	6
	15
	800
	72000

	10
	
	
	专家团队费用
	12
	15
	2000
	360000

	11
	
	课程研发
	研发团队费用
	12
	40
	800
	384000

	12
	
	
	专家团队费用
	30
	40
	2000
	2400000

	13
	
	课程制作
	课程制作团队费用
	4
	40
	800
	128000

	14
	
	
	设备费用
	2
	40
	800
	64000

	15
	
	培训实施
	实施团队费用
	10
	60
	800
	480000

	16
	高校体育专业学生培训
	课程设计
	设计团队费用
	6
	7
	800
	33600

	17
	
	
	专家团队费用
	6
	7
	2000
	84000

	18
	
	课程研发
	研发团队费用
	6
	20
	800
	96000

	19
	
	
	专家团队费用
	12
	20
	2000
	480000

	20
	
	课程制作
	课程制作团队费用
	2
	20
	800
	32000

	21
	
	
	设备费用
	1
	20
	600
	12000

	22
	
	培训实施
	项目实施团队费用
	6
	30
	800
	144000

	23
	高校体育专业学生技能大赛
	大赛设计
	设计团队费用
	3
	5
	800
	12000

	24
	
	
	专家团队费用
	3
	5
	2000
	30000

	25
	
	场地物料
	场地费用
	1
	2
	20000
	40000

	26
	
	大赛食宿
	食宿费用
	150
	2
	250
	75000

	27
	
	大赛交通
	交通费用
	30
	1
	2000
	60000

	28
	
	医疗保险
	医疗保险费用
	150
	2
	25
	7500

	29
	
	大赛实施
	专家费用
	12
	2
	8000
	192000

	30
	
	
	实施团队费用
	18
	4
	800
	57600

	31
	教研员培训及评比活动
	培训设计
	设计团队费用
	2
	2
	800
	3200

	32
	
	
	专家团队费用
	2
	2
	2000
	8000

	33
	
	场地物料
	场地物料费用
	1
	3
	20000
	60000

	34
	
	培训食宿
	食宿费用
	140
	3
	250
	105000

	35
	
	培训交通
	交通费用
	140
	1
	2000
	280000

	36
	
	医疗保险
	医疗保险费用
	140
	3
	100
	42000

	37
	
	培训实施
	专家讲师费用
	10
	3
	8000
	240000

	38
	
	
	实施团队费用
	10
	5
	800
	40000

	税费（6.8%）
	534337 

	总计
	8392237 


投标人(盖章)：睿泽云涌（北京）体育文化有限公司
2023年3月21日

